ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

________________________________________________________________________________
Praça Monsenhor Tobias, 321, CEP: 46470-000 – Riacho de Santana – Bahia

CNPJ: 14.105.191/0001-60 – Tel. (77) 3457-2049

DECRETO Nº 102/2024, DE 14 DE MAIO DE 2024.

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO da

Senhora ANGÉLICA CAROLINE CASTRO

ARAÚJO do Cargo em Comissão de Diretora

do Departamento de Assistência Farmacêutica

e Laboratorial – CC4, do Município de Riacho

de Santana, Estado da Bahia.

         O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Exmº Senhor

JOÃO VITOR MARTINS LARANJEIRA, no uso de suas atribuições legais, na forma

da Lei Orgânica Municipal e com fulcro na Lei Municipal nº 224/2013, que dispõe

sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana/BA,

  DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada a Senhora ANGÉLICA CAROLINE CASTRO

ARAÚJO do Cargo em Comissão de Diretora do Departamento de Assistência

Farmacêutica e Laboratorial – CC4, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos ao dia

13 de Maio do corrente ano, revogadas as disposições em contrário.

Autue-se e publique-se no local de praxe.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado

da Bahia, 14 de Maio de 2024.

___________________________________

JOAO VITOR MARTINS LARANJEIRA

PREFEITO MUNICIPAL